EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20250311001 CMP   - CONTRATO Nº 20259921
-  ORIGEM:  Dispensa   Nº  20250326001  CMP-  CONTRATANTE:  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  PARAMOTI  -  CONTRATADA(O).....:  LINHARES  E  ALENCAR
ADVOGADAS  ASSOCIADAS   OBJETO:  Consultoria  Jurídica  em  caráter
complementar à Procuradoria da Mulher da Câmara Municipal de Paramoti,
sob  as  seguintes  ações:  *  Receber,  examinar  e  encaminhar  aos  órgãos
competentes  denúncias  de  violência  e  discriminação  contra  a  Mulher;  •
Acompanhar e contribuir com a fiscalização da execução de programas do
Governos Federal e Estadual que visem a promoção da igualdade de gênero,
assim como a implementação de campanhas educativas e antidiscriminatórias
de âmbito Municipal; • Promover assessoria em pesquisas e estudos sobre
violência e discriminação contra a Mulher, bem como acerca de seu déficit de
representação na política local,  inclusive para fins de divulgação pública e
fornecimento de subsidio às Comissões da Câmara da Municipal de Paramoti-
CE. - VALOR TOTAL: R$ 48.420,00 (quarenta e oito mil, quatrocentos e vinte
reais)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 9901.01.031.0001.2.121 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS, R$ 48.420,00 no elemento
de  despesa  33903905:  Outros  Serviços  de  Terceiros  -  Pessoa  Jurídica,
Serviços  Técnicos  Profissionais;  -  VIGÊNCIA:  de  9  meses   -  DATA  DA
ASSINATURA: 04 de abril de 2025

Câmara Municipal de Paramoti
CNPJ: 00.753.773/0001-49

RUA 02 - BLOCA A, S/N - CONJUNTO PREFEITO ARACI SANTOS - CEP: 62736-000 - PARAMOTI-CE
E:MAIL: camara_paramoti@hotmail.com SITE: www.camaraparamoti.ce.gov.br  FONE: (85) 3320 1535